to  the  aforesaid  prior  and  convent  against  all  men  for  ever.  ~ 
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[22]  Cuntis  Christi  fidelibus  ad  quos  presens  scriptum 
peruenerit  Willelmus  filius  Amfridi  de  Lekeburna  •  salutem 
Noueritis  me  diuine  amoris  intuitu  concessisse  et  hac  carta  mea 
confirmasse  deo  et  conuentui  beate  Marie  de  Ormesby  duas  bouatas 
terre  in  campis  de  Foterby  videlicet  quartam  partem  tocius  demenii 
quod  fuit  Hugonis  de  Tuit  in  prenominata  villa  cum  quarta  parte 
tocius  prati  prenominati  demenii  et  quarta  parte  in  marisco  que 
pertinebat  ad  prenominatum  dominium  [sic]  et  cum  pastura  ad 
centum  oues  et  cum  omnibus  aliis  libertatibus  predicto  domenio 
[sic]  pertinentibus  simul  cum  tofto  que  [sic]  est  pars  quarta  domenii 
tofti  id  est  propinquiori  parte  tofti  ecclesie  que  omnia  Herebertus 
filius  meus  prenominato  conuentui  dedit  et  carta  sua  confirmauit 
pro  iiii  solidis  annuatim  persoluendis  Licebit  autem  sepedicto 
conuentui  terram  suam  predictam  de  marisco  fossata  aut  sepi  [fie] 
circumcludere  aut  quod  sibi  amplius  expedierit  inde  facere  Hec 
vero  omnia  libera  et  quieta  ab  omni  exaccione  et  seruicio  in 
perpetuam  elemosinam  prenominato  conuentui  ego  et  heredes  mei 
erga  omnes  homines  warantizabimus  saluis  nobis  predictis  iiii  solidis 
quos  nobis  ad  Natiuitatem  beati  Johannis  Baptiste  annuatim  pro 
omni  seruicio  persoluent  Testibus  Willelmo  Wium  Gilberto  de 
Ormesby  Roberto  fratre  eius  Thoma  persona  de  Luda  magistro 

Roberto  de  Gant'  Gilberto  filio  Willelmi  Eustachio  de  Denbelby 
Willelmo  filio  Thome  Thoma  de  Luda  Humfrido  filio  Sigwardi 
Humfrido  de  BulibrarA  Willelmo  de  Ludeword  Radulfo 
capellano  de  Lud  Adam  capellano  de  Ormesby  Willelmo  de 

Hauk'  Rogero  Malereb  . 

[23]  Cuntis  Christi  fidelibus  presentibus  et  futuris  Hugo  de 
Wildekir  '  salutem  Sciatis  me  dedisse  et  hac  carta  mea  confirmasse 
assensu  et  consensu  uxoris  mee  Tephane  et  heredum  meorum  deo 
et  sancte  Marie  et  conuentui  de  Ormesby  in  puram  et  perpetuam 
elemosinam  cum  Matilde  filia  mea  in  eadem  domo  ad  religionem 
recepta  totum  pratum  meum  cum  demenio  meo  in  marisco  de 
Foterby  preter  terram  cultum  [sic]  et  toftos  scilicet  totum  pratum 
meum  in  Capel  in  occidentali  parte  et  orientali  de  Louthkedic  que- 
que  pertinencia  [sic]  ad  domenium  meum  Dedi  eciam  prenominato 
conuentui  toftum  quod  fuit  Siuardi  Benne  quod  Ordo  tenuit  de  me 
pro  octo  denariis  annuatim  liberum  et  quietum  ab  omni  seruicio  et 
exaccione  Set  eciam  dedi  eis  humagium  Alani  filii  Leuerici  de 
Foterbi  cum  catallis  suis  Hec  omnia  dedi  eis  in  liberam 
elemosinam  et  ab  omni  seculari  seruicio  quietam  pro  anime  mee 
salute  et  omnium  meorum  Et  ego  et  heredes  mei  warantizabimus 
eis  hanc  elemosinam  erga  omnes  homines  Hiis  testibus  Wigano 
prisbitero  Hamone  scriptore  Waltero  clerico  Radulfo  de  Hauley 
Roberto  de  Ormesby  Galfrido  de  Bontoun  Hugone  de  Hauley 
Widone  presbitero  Roberto  fratre  Hugonis  de  Wildekir  et  Roberto 
fiiio  eius  et  Roberto  nepote  eius  Lamberto  del  Tuuit  Radulfo 
Rufo  Alardo  de  Ormesby  Gilberto  de  Hespiney  . 
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[22]  To  all  the  faithful  of  Christ  to  whom  the  present  writing 
shall  come  William  son  of  Amfrid  of  Legbourne  sends  greeting. 
Know  that  I,  at  the  impulse  of  divine  love,  have  granted  and  by 
this  my  charter  confirmed  to  God  and  the  convent  of  blessed  Mary 
of  Ormsby  two  bovates  of  land  in  the  fields  of  Fotherby  ;  namely